
  
 

Bashkëfinancuar nga: 
 
 

 

INFORMATA MBI GRANTIN 

Instrumenti:  Grant për zhvillim organizativ 

Subjekti zbatues: 
Instituti QIKA 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

Rr. “Hajdar Dushi”, C2/2 Nr 6, Prishtinë  

Office@qika.org   

+383 45 230 205 

http://www.qika.org   

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 01/09/2022 

Data e përfundimit: 28/02/2023 

Buxheti total i grantit (EUR): 

 

11,490.00 EUR 

 

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

 
11,490.00 EUR 

 

Grupet e synuara:  

Gratë 

Burrat 

Studentët 

Gazetarët 

Shtrirja gjeografike: 
 
Prishtinë/Kosovë 

Përmbledhje e grantit: 

Përmes këtij projekti QIKA synon të shtyjë përpara avancimin e 

funksionimit afatgjatë të organizatës përmes 1) Hartimit të Planit 

Strategjik të QIKA për vitet 2023 – 2025; 2) Ngritjes së 

kapaciteteve të stafit për ngritje të fondeve; 3) Ngritjes së 

kapaciteteve të stafit për zbatim të projekteve; 4) Mbështetjes së 

infrastrukturës së QIKA-s përmes softuerit për avancimin të 

platformës online dhe pajisjeve për zyrë.  

http://www.qika.org/

